СОВЕТ

БАЖ ЕН О ВСКО ГО  СЕЛЬСКОГО П ОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО  М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  РАЙОНА

ОМ СКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ ЕНИЕ

21.06.2024г. №  17
с. Баженово

О внесении изменений в Решение Совета Баженовского сельского
поселения Саргатского муниципального района Омской области от
22.05.2020 N 27 "Об утверждении Правил прогона и выпаса
сельскохозяйственных животных и птиц на территории населенных
пунктов Баженовского сельского поселения Саргатского
муниципального района Омской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 1 3 1 -0 3  "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", статьей 40.1 Закона Омской области от 24.07.2006 N 7 7 0 -0 3
«Кодекс Омской области об административных правонарушениях» ,
руководствуясь Уставом Баженовского сельского поселения Саргатского
муниципального района Омской области, Совет Баженовского сельского
поселения Саргатского муниципального района Омской области
РЕШ ИЛ:
1. Внести в Решение Совета Баженовского сельского поселения Саргатского
муниципального района Омской области от 22.05.2020 N  27 "Об
утверждении Правил прогона и выпаса сельскохозяйственных животных и
птиц на территории населенных пунктов Баженовского сельского поселения
Саргатского муниципального района Омской области" следующие
изменения:

1.1. в названии слова "населенных пунктов" - исключить.

1.2. в приложении N 1 в преамбуле слова "Ветеринарных правил сбора,
утилизации и уничтожения б и о л о д щ ек и х  отходов, утвержденных Главным
государственным ветеринарцйЩаЦ^йКш^Бором Российской Федерации от
04.12.1995 N  13-7-2/469" - ш "

/ '’Ч' Ъ * _
д  <  2 )  / ? А д ц  \  * %

Председатель Совета | *  Ц  Ба*еТс^*™я\  § ?  |
Баженовского сельского . л  Е.М. Ш теле
Глава Баженовского с ел ьс ^  Е.Н. М артынова